
 

 
 

 

 

 

 

 

Rendező:  

Káldi Természetjáró és Tájékozódási Futó Sportegyesület 

Email: verebelyizsolt75@gmail.com 

Telefon: 70/9466019 

Verseny, edzés időpontja:   

2023. október 08. 11:00  

Verseny, edzés helyszíne:  

Városlőd, Horgásztó  

GPS: 47.137077641614454, 17.664302097046072 

Versenybíróság: 

Elnök, pályakitűző: Verebélyi Zsolt 

Ellenőrzőbíró: Tüskés György 

SportIdent: Verebélyi Zsolt 

Verseny, edzés meghatározása: 

Hosszútávú pályák, edzési lehetőség a 2023. évi Hosszútávú Országos Bajnokságra. 

Tüskés Endre Emlékverseny: Az F75 kategóriában.  

Jelentkezés, rajtolás: 

Jelentkezni: 10:00-tól lehet a célban.  

Rajtolás: 11:00-12:30 – szabad rajt (rajtdobozzal), azonos pályán indulók 2 perces időközzel, 

mindenki akkor indul, amikor szeretne, kivéve a Tüskés Endre Emlékverseny indulói, 

melyhez rajtlistát készítünk.  

A bontás 14:30-kor indul. 

Cél - Rajt távolság: 

1500m /10m a kék-fehér szalagozás mentén.  

 

mailto:verebelyizsolt75@gmail.com


Előzetes pályaadatok: 

Kategória: Pályák: Táv: Szint: Ell.pont: 

Tüskés E. Emlékverseny Technikás, rövid 3,5 km 120 szint 6 

E pálya Technikás, hosszú 12 km 400 szint 14 

A pálya Technikás, hosszú 60 %-a 7,5 km 300 szint 10 

B pálya Technikás, hosszú 45 %-a 5,5 km 200 szint 9 

C pálya Technikás, rövid 3,5 km 120 szint 8 

D pálya Könnyű (C szintű) 3 km 100 szint 5 

Nevezési határidők, díjak:  

Nevezési határidők: 2023.09.30. 2023.09.30. után 

Fizetési határidők: 2023.10.02. Helyszíni fizetés 

Kategóriák:   
Tüskés E. Emlékverseny 2.000 Ft/fő 2.500 Ft/fő 

E pálya 2.000 Ft/fő 2.500 Ft/fő 

A pálya 2.000 Ft/fő 2.500 Ft/fő 

B pálya 2.000 Ft/fő 2.500 Ft/fő 

C pálya 2.000 Ft/fő 2.500 Ft/fő 

D pálya  1.500 Ft/fő 2.000 Ft/fő 

A nevezéssel kapcsolatos költségeket, amelyek forintban értendők, az előnevezés szerint 

kérjük átutalni vagy a helyszínen készpénzben fizetni! 

Nevezés:  

https://versport.hu/nevezes/ nevezési rendszeren keresztül, vagy e-mailen: 

verebelyizsolt75@gmail.com 

Telefonos nevezést nem fogadunk el!  

Az e-mailen érkezett nevezéseket visszaigazoljuk – ha a küldést követő második munkanap 

végéig nem érkezik visszaigazolás, kérjük a nevezést megismételni. A nevezésben feltétlenül 

kérjük megadni (ha van) a saját dugóka számát.  

A nevezés fizetési kötelezettséggel jár! 

Az edzésre pályánként csak 5 db plusz térkép kerül kinyomtatásra! 

Díjazás:  

Tüskés Endre emlékverseny: Az 1-3. helyezett serleget, a győztes vándorserleget is kap. 

Az edzésen eredményt nem hirdetünk, de az eredményeket az MTFSZ oldalán az eseménynél 

közzétesszük!  

Térkép: 

1:10000 / 5m – 2022-ban helyesbített, 2023 új részekkel bővítve, LIDAR alapú térkép. 

A térképek vízálló (pretex) papíron kerülnek nyomtatásra, pótszimbólt a térképen 

megtalálható, kérésre levágjuk!  

Az E és A pálya a térkép mindkét oldalát használják!!! 

https://versport.hu/nevezes/
mailto:verebelyizsolt75@gmail.com


Terepleírás:  

Középhegységi terep 300–500 méteres tengerszint feletti magassággal, helyenként meredek 

oldalakkal, részletgazdag domborzattal, jól futható szálerdővel, sok jelleghatárral és 

növényzeti objektumokkal. A terepen az egyik markáns völgyét és környékét sűrűn bedőlt fák 

nehezítik, fizikailag nehéz áthatolni a területen, és balesetveszélyes is. A térképen a tiltott 

terület jelével ábrázoltuk! 

Pontérintési rendszer:  

A versenyt SportIdent elektronikus pontérintési rendszerrel bonyolítjuk le, az Air+ üzemmód 

mindegyik versenynapon aktiválva lesz a hagyományos SportIdent pontérintés mellett. 

Akik nem rendelkeznek saját dugókával, azok előzetesen is és a helyszínen is bérelhetnek 

hagyományos 8-as verziójú és SIAC dugókákat. A SIAC bérleti igényt előzetes nevezéskor a 

nevezőrendszeren belül, külön megjelölve kérjük jelezni! Az előzetesen igényelt 

hagyományos 8-as verziójú dugókák bérleti díja 500 Ft/fő/futam, a SIAC dugókák bérleti díja 

800 Ft/fő/futam. 

Frissítés:  

Az E és A pályák 60%-ánál a térképen bejelölt pontok közeli helyen egyéni frissítő pontot 

jelöltünk meg, ahol csapi ivóvíz lesz pohárral.  

A befutás utáni frissítésre csapvizes lehetőség lesz, csak saját pohárból!  

Egyéb:  

 A versenyközpont területén, a parkolóban tűzrakásra nincs lehetőség és 

szigorúan tilos! Kérjük, mindenki vigyázzon az erdő és a környezet tisztaságára! 

 A versenyen kereskedelmi tevékenység csak a versenyigazgató engedélyével 

lehetséges! 

 A versenyen mindenki saját felelősségére indul! 

 A vadállomány megóvása miatt  terepre kutyát kivinni nem szabad, és a Célban is csak 

pórázon tartsátok őket.  

 A versenyen nem lesz hulladékgyűjtés, kérjük vigyétek haza a keletkezett 

hulladékotokat! 

 

 

MINDENKIT SZERETETTEL VÁRUNK! 

    

                                                                                                            RENDEZŐSÉG! 


